
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e succ. Int. e mod. - 
Lavori di Messa in sicurezza idrogeologica dell’area scolastica di Domanico e 
mitigazione del rischio frana R4”. 

CIG 89127233B1 

Importo di gara € 658.635,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Domanico 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 14.01.2022 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 



MIRABELLI MARIANO SRL - 
P.IVA:03612510788 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 3.73 MB 

Impronta MD5: 
f0989634431cdc41d2fd6942f71590e

8 

AMMESSA 

EUROCOSTRUZIONI GROUP 
SOCIETA' COOPERATIVA - 
P.IVA:03212940781 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.52 MB 

Impronta MD5: 
67a40cac4710920be043f227b96586

51 

AMMESSA 

MAZZUCA NICOLA - 
P.IVA:01122100785 

Nome file: busta 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 6.95 MB 

Impronta MD5: 
625416241a952cd0db9ad9dbbbe61f

53 

AMMESSA 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01933150789 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.08 MB 

Impronta MD5: 
b1e95a4c7a57062b42f9caeb65fc7c

a1 

AMMESSA 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.12 MB 

Impronta MD5: 
46dee0bfc1b1b112362ce4c142adb4

65 

AMMESSA 

GEOCONSOL SRL - 
P.IVA:01882070780 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA GEOCONSOL 

SRL.zip.p7m  

Dimensione file: 11.22 MB 

Impronta MD5: 
2be7ed78df0fdbb215ff6fa7d8af46ca 

AMMESSA 



TRIVELLAZIONI ITALIA S.R.L. - 
P.IVA:01431620622 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 3.93 MB 

Impronta MD5: 
9af1f25bab6a570a9289923c7a4b58

3c 

AMMESSA 

DRE Srl di D. Gradilone - 
P.IVA:02227350788 

Nome file: BUSTA A.zip.p7m  

Dimensione file: 5.94 MB 

Impronta MD5: 
ec4382c613797e8a538b589098a8ff

72 

AMMESSA 

SERGI COSTRUZIONI di sergi 
eugenia - P.IVA:01969400785 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.p7m  

Dimensione file: 15.36 MB 

Impronta MD5: 
5f15fbcf54c79c7f4882326f61971207 

AMMESSA 

Pignataro trivellazioni srl - 
P.IVA:02694280781 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 7.02 MB 

Impronta MD5: 
75179ed3daf6cb870431d324c51830

eb 

AMMESSA 

Algieri Francesco srl unipersonale  - 
P.IVA:03657300780 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 8.46 MB 

Impronta MD5: 
589eb04a01166a3e6f5010e26075fb

a1 

AMMESSA 

Tecnosud Srl - P.IVA:02673000788 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.15 MB 

Impronta MD5: 
08f9127f90dd0fa82ad28a2c5563709

3 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2022 il giorno 14 del mese di Gennaio alle ore 17:41, in seduta Streaming, il Presidente della commissione di 
gara in oggetto, Ing. Giuseppe Morelli, alla presenza dei commissari: 



 Geom. Giovanni Tenuta 

 Dott. Maurizio Piccolo 

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente 

MIRABELLI MARIANO SRL - P.IVA:03612510788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' 
COOPERATIVA - P.IVA:03212940781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

MAZZUCA NICOLA - P.IVA:01122100785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:01933150789 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

GEOCONSOL SRL - P.IVA:01882070780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

TRIVELLAZIONI ITALIA S.R.L. - 
P.IVA:01431620622 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

DRE Srl di D. Gradilone - P.IVA:02227350788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

SERGI COSTRUZIONI di sergi eugenia - 
P.IVA:01969400785 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 VERBICARO S.A.S. DI VERBICARO 
ALESSANDRO & C. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02847660780 (Mandante) 

NO 

Pignataro trivellazioni srl - P.IVA:02694280781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 



Algieri Francesco srl unipersonale  - 
P.IVA:03657300780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO 

Tecnosud Srl - P.IVA:02673000788 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 CO.I.V di Rachieli Salvatore - P.IVA/Cod 
Fisc.:RCHSVT58T05D123E (Mandante) 

NO 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

MIRABELLI MARIANO SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 23.93 MB 

Impronta MD5: 
4994e1092c1836965841229936a92

810 

Ammessa al prosieguo 

EUROCOSTRUZIONI GROUP 
SOCIETA' COOPERATIVA 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Offerta 
tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 20.98 MB 

Impronta MD5: 
f18f55185f5f325d2df1e96c0420f4ec 

Ammessa al prosieguo 

MAZZUCA NICOLA 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: busta tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 77.84 MB 

Impronta MD5: 
f24b45c741d9ef952bf438754407f8c

b 

Ammessa al prosieguo 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 32.98 MB 

Impronta MD5: 
ebb1c2897ba013ae0311932aa9f9da

78 

Ammessa al prosieguo 



TEKNO S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.44 MB 

Impronta MD5: 
7a31f3349980c874e66c6ae3b67761

f0 

Ammessa al prosieguo 

GEOCONSOL SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA 
GEOCONSOL SRL.zip.p7m  

Dimensione file: 8.56 MB 

Impronta MD5: 
8c1041af975afa59ca29353980b0d2

3d 

Ammessa al prosieguo 

TRIVELLAZIONI ITALIA S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 16.59 MB 

Impronta MD5: 
9be4bf178b0f899a59a2508234c9f6a

9 

Ammessa al prosieguo 

DRE Srl di D. Gradilone 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 16.67 MB 

Impronta MD5: 
50208f25560203270e234ebeb2c855

81 

Ammessa al prosieguo 

SERGI COSTRUZIONI di sergi 
eugenia 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 VERBICARO S.A.S. DI 
VERBICARO ALESSANDRO & 
C. - P.IVA/Cod 
Fisc.:02847660780 (Mandante) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m.p7m  

Dimensione file: 9.20 MB 

Impronta MD5: 
65f2140f57d9d2fe1d525abb7e38c05

6 

Ammessa al prosieguo 

Pignataro trivellazioni srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.tsd  

Dimensione file: 15.47 MB 

Impronta MD5: 
85224d48206fcfb7ce752b5716f58db

5 

Ammessa al prosieguo 



Algieri Francesco srl unipersonale 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 53.43 MB 

Impronta MD5: 
703600c336e7c555b15c76fd567d4a

dc 

Ammessa al prosieguo 

Tecnosud Srl 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 CO.I.V di Rachieli Salvatore - 
P.IVA/Cod 
Fisc.:RCHSVT58T05D123E 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 38.67 MB 

Impronta MD5: 
cb1eb14672189b058be1ce7ecc5cfc

75 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 17:55 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale ed in luoghi ed orari differenti. 

 

Il Presidente 

f.to Ing. Giuseppe MORELLI 
 

___________________________________________ 

 

Il Componente 

f.to Geom. Giovanni TENUTA 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

f.to Dott. Maurizio PICCOLO 

 
______________________________________________ 

 
 


